



## Pre Qualification cum tender Notice for Contractors

SIDBI, Bengaluru Regional Office invites applications from reputed Contractors based at Bengaluru for Renovation and Repair (civil, electrical, interior furnishing, air conditioning etc.) works of its Regional Office. The details including broad scope of work, eligibility criteria and format of application may be seen and downloaded from SIDBI's website www.sidbi.in or Central Public Procurement Portal (CPPP) https://eprocure.gov.in. Modifications / addendum, if any, to this notice will be published on SIDBI's website and CPPP's website only. Last date of submission of application / completed documents is August 24, 2022 till 1500 Hrs.







## ठेकेदारों के लिए पूर्व अर्हता सह निविदा नोटिस

सिडबी, बेंगलुरु क्षेत्रीय कार्यालय अपने क्षेत्रीय कार्यालय के नवीनीकरण और मरम्मत (सिविल, इलेक्ट्रिकल, इंटीरियर फर्निशिंग, एयर कंडीशनिंग आदि) कार्यों के लिए बेंगलुरु स्थित प्रतिष्ठित ठेंकेदारों से आवेदन आमंत्रित करता है।। कार्य के व्यापक दायरे, पात्रता मानदंड और आवेदन के प्रारूप सिवत विवरण को सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in या सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (सीपीपीपी) https://eprocure.gov.in से देखे और डाउनलोड किया जा सकता है। सरकार इस नोटिस में संशोधन/परिशिष्ट, यदि कोई हो, केवल सिडबी की वेबसाइट और सीपीपीपी की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा। आवेदन / पूर्ण दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि अगस्त 24, 2022 से 1500 बजे तक है।

